[bookmark: Par1]ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2006 г. N 352

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,
НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. решения Десногорского городского Совета
от 28.05.2012 N 643)

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области проект Положения, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области Десногорский городской Совет
решил:
[bookmark: Par15]1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, согласно приложению.
(Положение утратило силу. - Решение Десногорского городского Совета от 28.05.2012 N 643)
2. Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области привести в соответствие с Положением, утвержденным в п. 1 настоящего решения, Положение о порядке передачи в аренду объектов муниципальной собственности на территории муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, утвержденное решением Десногорского городского Совета от 01.06.2004 N 17, и в январе 2007 года представить на утверждение в Десногорский городской Совет.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

Глава муниципального образования
"город Десногорск"
Смоленской области
Е.В.СИМКИН

[bookmark: Par29]Утверждено
решением
Десногорского городского Совета
от 30.12.2006 N 352

[bookmark: Par34]ПОЛОЖЕНИЕ
О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА
АРЕНДЫ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДЕСНОГОРСК"
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Утратило силу. - Решение Десногорского городского Совета от 28.05.2012 N 643.

[bookmark: _GoBack]